1

 МЕДИАГРУППА «АКТИОН-МЦФЭР»
127015, МОСКВА, НОВОДМИТРОВСКАЯ УЛ., 5А, СТР. 8

ТЕЛ. (495) 788-53-26, ФАКС (495) 788-53-27
WWW.ACTION-MCFR.RU

Исх. № 26 от «11» января 2019 года

Губернатору Пермского края
г-ну Решетникову М.Г.

Уважаемый Максим Геннадьевич!

Медиагруппа «АКТИОН-МЦФЭР» при поддержке Минтруда и Роструда

проводит Всероссийскую олимпиаду для специалистов по охране труда – 2019.

Приглашаем принять участие и просим проинформировать об

олимпиаде специалистов по охране труда, руководителей служб охраны труда,

начальников отделов охраны труда организации Пермского края. Участие

бесплатное.

Цель Олимпиады - повышение престижа профессии специалиста по охране

труда. По итогам олимпиады будет сформирован официальный реестр

специалистов по охране труда. Все участники получат Сертификаты,

подтверждающие уровень знаний.

По итогам Олимпиады будет определен лучший специалист по охране труда

в России и в каждом федеральном округе: Центральном, Северо-Западном,

Южном, Северо-Кавказском, Приволжском, Сибирском, Дальневосточном и

Уральском. Лучший специалист по охране труда в России получит 100 000 рублей.

Лучший в каждом федеральным округе - 50 000 рублей.

Чтобы принять участие в данном мероприятии, нужно зарегистрироваться на

сайте www.olimpiada.trudohrana.ru -регистрация открыта до 28 февраля 2019 года,

2

изучить ключевые вопросы охраны труда и пройти тестирование. Сумма баллов и

время ответов на вопросы определяет место в рейтинге.

С уважением,

руководитель направления
«Охрана труда»        А.А. Голубева

Исп.: Шабанов Николай Владимирович
Тел: 8 (495) 937-90-80 (доб. 2513)
e-mail: shabanov@mcfr.ru
https://olimpiada.trudohrana.ru

https://www.gosfinansy.ru/

3

Об организаторе проекта

Медиагруппа «АКТИОН-МЦФЭР» занимает лидирующие позиции на рынке

деловых СМИ. Выпускает более 40 периодических изданий, общий ежемесячный

тираж которых превышает 1 500 000 экземпляров. Среди них журналы «Главбух»,

«Финансовый директор», «Генеральный директор», «Кадровое дело», газета «Учет.

Налоги. Право» и др.

Также медиагруппа производит электронные продукты, в том числе –

справочные системы «Система Госфинансы», «Система Кадры», «Система

Юрист», «Система Госзаказ», «Система Охрана труда».

	Медиагруппа «АКТИОН-МЦФЭР» при поддержке Минтруда и Роструда проводит Всероссийскую олимпиаду для специалистов по охране труда – 2019.
	Приглашаем принять участие и просим проинформировать об олимпиаде специалистов по охране труда, руководителей служб охраны труда, начальников отделов охраны труда организации Пермского края. Участие бесплатное.
	Цель Олимпиады - повышение престижа профессии специалиста по охране труда. По итогам олимпиады будет сформирован официальный реестр специалистов по охране труда. Все участники получат Сертификаты, подтверждающие уровень знаний.
	По итогам Олимпиады будет определен лучший специалист по охране труда в России и в каждом федеральном округе: Центральном, Северо-Западном, Южном, Северо-Кавказском, Приволжском, Сибирском, Дальневосточном и Уральском. Лучший специалист по охране труд...
	Чтобы принять участие в данном мероприятии, нужно зарегистрироваться на сайте www.olimpiada.trudohrana.ru -регистрация открыта до 28 февраля 2019 года, изучить ключевые вопросы охраны труда и пройти тестирование. Сумма баллов и время ответов на вопрос...
	/С уважением,
	руководитель направления
	«Охрана труда»        А.А. Голубева